الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    20   0.00 396.48 396.48
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Five NinetyFive Halala 59.47 455.95

Total المجموع
    20   0.00 396.48 396.48
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Five NinetyFive Halala 59.47 455.95

BILL TO تموينات اجنحة ريحانا للمود الغذائية : تموينات اجنحة ريحانا للمود الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51021227]Rayhana Wings Food Supplies تموينات اجنحة ريحانا للمود الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :